[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O Nº. 299
SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/5/2024
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Para viabilizar alguns serviços oferecidos pelo Poupatempo há a necessidade de apresentação e juntada de cópias coloridas de documentos.
Porém, na maioria das vezes as pessoas não conseguem concluir o atendimento, tendo que sair da unidade para providenciar as cópias, o que acarreta transtornos às pessoas.
Assim, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao RESPONSÁVEL PELA UNIDADE DO POUPATEMPO EM BOTUCATU, solicitando viabilizar a oferta de serviço de cópias de documentos, preto e branco e colorido, às pessoas que se dirigem à unidade e que, na maioria das vezes, não conseguem concluir suas demandas de maneira rápida.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de maio de 2024.
Vereador Autor CULA
MDB
ACVA

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br